
Zarządzenie Nr 97/2016 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2013, poz. 885 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych i zleconych wydatków bieżących oraz z rezerwy ogólnej, zgodnie z 
załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 
wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach 
tego samego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 97/2016 Wójta GnIW/ z dnia 30 grudnia 2016 r. 
Imiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok. 

Dział Rozdz ia ł Paragraf T reść Przed z m i a n ą Zmiana Po zmianie 

720 Informatyka 60 000,00 0,00 60 000,00 

72095 Pozostała działalność 60 000.00 0,00 60 000.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430,00 1,00 1 431,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 365,00 - 1,00 8 364,00 

750 Administracja publiczna 4 577 881,00 0,00 4 577 881,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawacti powiatu) 3 612 049.00 - 700,00 3 611 349,00 

4300 Zakup usług pozostałych 220 922,00 - 700,00 220 222,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 3,00 1 003.00 

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 10,00 -3,00 7,00 

75095 Pozostała działalność 521 000.00 700,00 521 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 - 2 000,00 18 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 393 550,00 2 700,00 396 250,00 

754 . Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 361 217,00 0,00 361 217,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 346 217,00 0.00 346 217.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 500,00 109 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 850,00 - 500,00 23 350,00 

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 21 100,00 271 100,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 250 000,00 21 100,00 271 100,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 250 000,00 21 100,00 271 100,00 

Różne rozliczenia 104 699,00 -21100,00 83 599,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 745,00 -21 100,00 75 645,00 

4810 Rezenńy 96 745,00 -21 100.00 75 645,00 

801 Oświata 1 wychowanie 19 805 444,00 0,00 19 805 444,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 784 457,00 - 390.00 8 784 067,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 975.96 - 390,02 361 585,94 

Strona 1 
BeSTia 



85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skta^pna ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe ^ 6 750,00 0,00 726 750,00 

3110 Świadczenia społeczne 361 750,00 - 1 500,00 360 250.00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 1 500,00 361 500,00 

85216 Zasiłki stałe 399 100,00 - 5 900,00 393 200,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
w y o u i \ u 3 ^ 1 

4 100,00 -100,00 4 000.00 

3110 Świadczenia społeczne 395 000,00 - 5 800,00 389 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 695 875,00 0,00 695 875,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 046,00 150,00 84 196,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 018,00 - 150,00 11 868,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 563,00 100,00 1 663,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 110,00 - 100,00 3 010,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 613 952,00 0,00 2 613 952,00 

. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 146 652,00 0,00 1 146 652,00 

4260 Zakup energii 350 000,00 - 7 000,00 343 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 7 000,00 55 000,00 

90095 Pozostała działalność 553 300,00 0,00 553 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 000,00 11 000.00 199 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 - 1 000,00 23 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 10 000,00 130 000,00 

926 Kultura f izyczna 421 094,00 0,00 421 094,00 

92601 Obiekty sportowe 233 714,00 2 000,00 235 714.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550.00 - 2 110,00 5 440,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 4 110,00 16 110,00 

92695 Pozostała działalność . . 154 630,00 - 2 000,00 152 630,00 

4300 Zakup usług pozostałych 67 890.00 - 2 000,00 65 890,00 

Razem: 57 952 811,44 0,00 57 952 811,44 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 97/2016 Wójta Grilffy z dnia 30 grudnia 2016 roku 
Umiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 102 868,00 0,00 102 868,00 

80101 Szkoły podstawowe 61 606,00 0,00 61 606,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,96 -0,02 609,94 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 996,04 0,02 60 996,06 

80110 Gimnazja / 38 415,00 0,00 38 415,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,34 -0,01 380,33 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 034,66 0,01 38 034,67 

Pomoc społeczna 13 302 203,00 0,00 13 302 203,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 9 095 438,00 0.00 9 095 438,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 266,00 - 8 600,00 69 666.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 619,00 - 2 000,00 15 619,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 506,00 - 500,00 2 006,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 11 300,00 31 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 200,00 894.00 

Razem: 13 602 702,44 0,00 13 602 702,44 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 97/2016 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 720 - dokonano korekty wydatków na utrzymanie projektu „Internet dla mieszkańców"; 

Dział 750- dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu dostosowania 
do faktycznie poniesionych kosztów na organizację uroczystości gminnych; 

Dział 754 - dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach działu z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu do ochrony p.poż.; 

Dział 757 - dokonano przeniesienia kwoty 21 100 zł z rezerwy ogólnej na odsetki od 
zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

Dział 801 - dokonano przeniesienia planu wydatków na realizacje zadań własnych i zleconych 
w ramach działu, na wniosek dyrektorów szkół i przedszkola w celu dostosowania klasyfikacji 
budżetowej do faktycznych potrzeb; 

Dział 851 - dokonano korekty w planie wydatków na postępowania w sprawie leczenia 
uzależnień, podejmowane przez GKRPA; 

Dział 852 - zwrot świadczeń wychowawczych pobranych przez świadczeniobiorców w 
nadmiernej wysokości oraz odsetki od nich naliczone, które podlegają zwrotowi do budżetu 
państwa oraz korekta planu wydatków na zadania związane z finansowaniem rodzin 
zastępczych, świadczeń wychowawczych i rodzinnych, zasiłków celowych i stałych oraz 
gminnego ośrodka pomocy społecznej; 

Dział 900 - remont oświetlenia ulicznego i opieka nad zwierzętami (krowy) odebranymi 
właścicielowi z powodu zaniedbań w opiece nad nimi; 

Dział 926 - remont zaplecza boiska „Orlik" w Hucie Mińskiej. ^ ^ r i - - ^ 


